

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.  
Серия, №



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.115 din 6 septembrie 2010  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

data eliberării /  
data livrării:  
data выписки / дата поставки

31 Iulie 2018/31 Iulie 2018

**8.Foaia de  
parcurs seria:**

numar:  
HOMER

```
data:
  data
```

**9. Transportator**  
Перевозчик

c.f./nr. TVA:  
ф.к./кол НДС

1. Furnizor: Protterra Grup SRL mun.Chisinau str.Alecu Russo, 2 tel.:43-33-83; fax 43-43-23 IBAN MD54ML000000002251236175 in  
Поставщик: BC"Moldindconbank"S.A.fil.Kiev BIC MOLDM2D2X336  
(denumirea, adresa, telefon, IBAN, codul bancii      наименование, адрес)

|               |                            |
|---------------|----------------------------|
| c.f./nr. TVA: | 1011600012547 /<br>0607609 |
|---------------|----------------------------|

1. Comparator: Chisinau BIC VICBMD2416

c.f./nr. TVA: 1002600048836 / 0200341

|              |          |
|--------------|----------|
| G. Delegatie | Stampila |
|--------------|----------|

```
data:
```

delegatul

#### 4. Documente anexate

Actele de prestari servicii. L/07/2018

5. Punct incarcare RM MD-2068 mun. Chisinau, str. Alecu  
Russo 2

6. Punct descarcare RM, Chisinau

## 7. Redirijari

[illegible]

11. Total (pe pagina)  
Всего (по странице)

548252-81

109650-55

657903-36

12. Total (pe factura fiscala)  
о (по налоговой накладной)

548252-81

109650-55

657903-36

Director Raetchi Aurel

Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

Contabil - sef Popov Oxana Vitalie

Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

L.S./  
M.П.

Nr. exemplului  
№ экземпляра

2

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

FA5114964

data eliberării / data livrării:

30 iunie 2017/30 iunie 2017

1. Firmă: Protera Grup SRL, mun. Chisinau str. Alecu Russo, 2 tel. 43-33-83; fax 43-43-23 IBAN MD54ML000000002251236175 in BC Moldindconbank S.A. fil. Kiev  
BIC MOLDMD2X336

2. Cumparator: C.I.E. Moldexpo S.A. 2008, mun. Chisinau, str. Ghiocelilor, nr. 1 IBAN MD75EX000000000222400808 in BC Eximbank Gruppo Veneto Banca SA filiala  
nr. 20 BIC EXMMMD22477

3. Delegeat: Stampila data delegat  
Доверенность: RM MD-2068 mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 2

4. Documente anexate: Act de servicii prestate nr. 6, L06/2017

| 6. Punct de descarcare                                                                      |                       | 7. Redirijari                                                 |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Пункт разгрузки                                                                             |                       | Перенаправления                                               |                                  |
| Chisinau, Moldexpo                                                                          |                       |                                                               |                                  |
| 10.1                                                                                        | 10.2                  | 10.3                                                          | 10.4                             |
| Denumirea marfurilor, serviciilor si dov.<br>номенклатура товаров, услуг и<br>подтверждений | Unitatea de<br>masura | Cantitatea mar-<br>furilor, volu-<br>mul si serv. vici-<br>or | Pret unitar<br>fara TVA, lei     |
| Наименование товаров, услуг и<br>подтверждений код товара                                   | Ед.<br>изм.           | Количество<br>товара, объем<br>услуг                          | Цена<br>единицы<br>без НДС, лев. |
|                                                                                             | serv                  | 1                                                             | 93706-1000                       |

Serviciile de curatenie conform contractului nr 96/1 din 11.06.2014 in luna iunie 2017

| 10.5                             | 10.6             | 10.7                        | 10.8                                        | 10.9                 | 10.10                | 10.11           | 10.12                    |
|----------------------------------|------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|----------------------|----------------------|-----------------|--------------------------|
| Valoarea totala<br>fara TVA, lei | Cota<br>TVA, %   | Suma totala a<br>TVA, lei   | Valoarea<br>marfurilor,<br>serviciilor, lei | Alte<br>informatii   | Tipul<br>ambalajului | Numar<br>locuri | Masa,<br>brut, tone      |
| Общая<br>сумма без<br>НДС, лев.  | Ставка<br>НДС, % | Общая<br>сумма<br>НДС, лев. | Стоимость<br>товаров, услуг,<br>лев.        | Другая<br>информация | Тип<br>упаковки      | Кол-во<br>мест  | Масса<br>брутто,<br>тонн |
| 93706-10                         | 20               | 18741-22                    | 112447-32                                   |                      |                      |                 |                          |
| 11. Total (pe pagina)            | X                | 18741-22                    | 112447-32                                   | X                    | X                    | X               |                          |
| 12. Total (pe factura fiscala)   | X                | 18741-22                    | 112447-32                                   |                      |                      | X               |                          |

13. Perna eliberării: Directorul Grupului Protera

14. Preda bunurilor (serviciile):

15. Primit bunurilor intermediarilor (transportatorilor):

16. Preda bunurilor intermediarilor (transportatorilor):

17. Primit bunurilor (serviciile) cumparatorilor:



Nr. exemplarul  
№. экземпляра

2

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

FA5114984



data eliberării / data livrării:  
дата выдачи / дата поставки

30 Iunie 2017/30 Iunie 2017

|                                         |                                                                                                                                                                  |                             |                         |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|
| 8. Foaie de parcurs<br>Листовой пропуск | seria:<br>серия                                                                                                                                                  | numar:<br>номер             | data:<br>дата           |
| 9. Transportator<br>Перевозчик          |                                                                                                                                                                  |                             |                         |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик               | Proterra Grup SRL mun. Chisinau str. Alecu Russo 2 tel. 43-33-83, fax 43-43-23 IBAN MD64MD00000002251236175 in BC Moldindconbank S.A. fil. Kiev BIC: MOLDMD2X336 | c./nr. TVA<br>ф.п.с. код/ИД | 1011600012547 / 0607809 |
| 2. Cumparator<br>Получатель             | 'Moldtelecom SA' Chisinau bd. Stefan cel Mare 10 IBAN MD27VI225110000340724MDL in BC Victoriabank S.A. fil. N3 Chisinau BIC: VICBMD2X416                         | c./nr. TVA<br>ф.п.с. код/ИД | 1002600048836 / 0200341 |

|                                      |                                               |                                           |
|--------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 3. Delegatie<br>Доверенность         | data<br>дата                                  | delegatul<br>полномоченный                |
| 5. Punct incarcare<br>Пункт погрузки | RM MD-2068 mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 2 | 6. Punct de descarcare<br>Пункт разгрузки |

| 10.1                                                              | 10.2                           | 10.3                                                                          | 10.4                                                   | 10.5                                                      | 10.6                         | 10.7                                           | 10.8                                               | 10.9                                 | 10.10                         | 10.11                       | 10.12                                  |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------|
| Denumirea marfurilor, serviciilor si doti<br>номенклатуры и услуг | Unitatea de masura<br>Ед. изм. | Cantitatea marfurilor, volimul serviciilor<br>Количество товаров, объем услуг | Pret unitar fara TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | Valoarea totala fara TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | Suma totala a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | Valoarea marfurilor, lei<br>Стоимость товаров, лев | Alta informatie<br>Другая информация | Tipul ambalaj<br>Тип упаковки | Numar locuri<br>Кол-во мест | Masa bruta, tone<br>Масса брутто, тонн |

|                                                                                                                |     |          |         |           |    |          |           |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------|-----------|----|----------|-----------|--|--|--|--|
| Servicii de detaricare a teraselor adiacente conform contractului nr. 78-17 din 28.04.2017 in luna Iunie 2017  | m.p | 28370.32 | 1-5833  | 44919.67  | 20 | 8983.94  | 53903.61  |  |  |  |  |
| Servicii de detaricare a spatiilor interioare conform contractului nr. 78-17 din 28.04.2017 in luna Iunie 2017 | m.p | 82939.25 | 5-3333  | 442342.67 | 20 | 88488.53 | 530811.20 |  |  |  |  |
| Servicii de detaricare a fasadei de sticla conform contractului nr. 78-17 din 28.04.2017 in luna Iunie 2017    | m.p | 1783.8   | 11-4500 | 20424.51  | 20 | 4084.90  | 24509.41  |  |  |  |  |
| Servicii suplimentare conform contractului nr. 78-17 din 28.04.2017 aneixa nr. 5 in luna Iunie 2017            | ore | 726      | 34-3583 | 24944.15  | 20 | 4988.83  | 29932.98  |  |  |  |  |

|                                                                   |           |   |           |           |   |   |   |   |   |   |   |
|-------------------------------------------------------------------|-----------|---|-----------|-----------|---|---|---|---|---|---|---|
| 11. Total (pe pagina)<br>Всего (на странице)                      | 532631.00 | X | 106526.20 | 639157.20 | X | X | X | X | X | X | X |
| 12. Total (pe factura fiscală)<br>Всего (на фискальном документе) | 532631.00 | X | 106526.20 | 639157.20 | X | X | X | X | X | X | X |

GRUP  
PROTERRA

Grigore Dorcas Var. asf

Funcția, numele, prenumele si numele de familie, data si locul

13. Permis eliberarea serviciilor

Casa de depunere a documentelor si serviciilor

1. S.  
V. I.

15. Primit bunurile intermediarilor (transportatorilor):

Casa de depunere a documentelor si serviciilor (transportatori)

16. Predat bunurile intermediarilor (transportatorilor):

Casa de depunere a documentelor si serviciilor (transportatori)

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:

Casa de depunere a documentelor si serviciilor (cumparator)



Funcția, numele, prenumele si numele de familie, data si locul  
Vice-director D.D.  
Funcția, numele, prenumele si numele de familie, data si locul